

Viby, januar 1966.

Bordtennisklubben "Viby"  
Medl. af J.B.T.U. og D.B.T.U. under D.I.F.  
v/B.Bye-Jensen.  
Byvangsalle 14.  
Viby J.

Til skoleudvalget.

Klubbens bestyrelse har med glæde modtaget meddelelsen fra kommuneingeniørens kontor om, at udvalget har imødekommet vort ønske om, at lyset over bordene indgaar i den faste installation, og at loft og vægge faar den af os ønskede farve.

Om muligt ønsker vi gerne en samtale med vedkommende ingeniør inden udfærdigelse af tegning over ændringen af el-installationen af hensyn til den mest hensigtsmæssige anbringelse af lyset.

Vi maa imidlertid dybt beklage, at der ikke er fundet udvej for andre forbedringer, især hvad angaar omklædnings- og badeforhold. Omklædningsforholdene er helt uholdbare og kaotiske, idet der mange aftner er 25 - 30 personer, som skal klæde om i et rum, som er mindre end 3 x 4 meter. mange af vore egne spillere og mange, som kommer fra andre klubber og byer, hvor de er bedre vant, givet udtryk for undren og utilfredshed over manglende bademulighed.

Vi tillader os at henlede udvalgets opmærksomhed paa muligheden af, at give os adgang til omklædning og bad i et omklædningsrum ved en af skolens gymnastiksale.

Vi tillader os at gentage vor anmodning i ansøgning af 1/9 1965 om en aftale med udvalget om et besøg i spillelokalet paa en træningsaften, saa udvalget ved selvsyn kan danne sig et indtryk af forholdene. ( I de 9 aar, vi har benyttet lokalet, har vi endnu ikke haft besøg af et skoleudvalgsmedlem i lokalet).

Saa kraftigt, som det er os muligt paa en urban maade, udtrykker vi beklagelse over 3 valgperioders skiftende skoleudvalgs temmelig afvisende holdning overfor, efter vor mening begrundede og ret beskedne, ønsker om forbedringer.

Vi har i klubbens bestyrelses interne drøftelser ikke kunnet undgaa at anstille sammenlignende betragtninger over vore forhold og de ualmindelig gode forhold, som Viby kommune har stillet til raadighed for andre sportsgrene som fodbold, haandbold og atletik. I den forbindelse kan vi ikke undlade at give udtryk for vor skuffelse over den for os højest utilfredsstillende afgørelse om erstatning for den vandskade, vore borde var ude for ved oversvømmelse i kælderen for 4 aar siden, dette ogsaa set paa baggrund af de økonomiske bidrag, som Viby kommune har yder til robanen paa Brabrandssøen og forholdet mellem antallet af idrætsudøvere.

Vi mener at kunne fastslaa, at bordtennisklubben "Viby", (tidl. under navnet "Byvangen") som til efteraaret er 10 aar gammel, gennem sin hittidige virksomhed til gavn og glæde for mange unge har vist saa stor stabilitet i ledelse og sportslig indsats, at den har fortjent en større bevaagenhed fra kommunestyrets side, end det hidtil har været tilfældet.

Hvis udvalget ikke finder det rationelt at foretage nogenlunde tilfredsstillende ændringer i det p.t. anviste lokale, tillader vi os at henlede udvalgets opmærksomhed paa muligheden for indretning af lokale (evt. et tilflugtsrum) i en af de nye skoler, som er under bygning eller projektering i Viby kommune. Vi er gerne til raadighed med oplysning om hensigtsmæssige maal og andre forhold vedr. indretning af saadant lokale.

I haab om hurtigt og velvillig behandling.

Med venlig hilsen.

Næstformand

Kasserer

Formand

Sekretær

Turneringsleder